
Attana erhåller amerikanskt godkännande
inför patentbeviljande inom piezoelektrisk
sensorteknologi
Attana meddelar att det amerikanska patentverket, United States Patent and
Trademark Office (USPTO), har utfärdat en så kallad Notice of Allowance för
bolagets patentansökan avseende “A Piezoelectric Resonator, a Piezoelectric
Material for a Piezoelectric Resonator, and a Method for Manufacturing a
Piezoelectric Resonator”.

Beslutet innebär att patentverket har avslutat sin tekniska granskning och godkänt
ansökan för beviljande. Patentet förväntas utfärdas när de formella avgifterna har betalats.

Patentet avser ett piezoelektriskt material med kraftigt reducerad vätehalt, vilket ger högre
resonansfrekvens och förbättrad stabilitet – egenskaper som är centrala för Attanas
biosensorplattform och möjliggör precisa mätningar i komplexa biologiska miljöer.

“Det är mycket glädjande att vår amerikanska ansökan nu har godkänts inför
patentbeviljande. USA är en av de viktigaste marknaderna för avancerad
sensorteknologi och detta beslut stärker värdet och trovärdigheten i vår IP-
portfölj,” säger Anna Hellergård, vd för Attana.
“Beslutet visar att vår teknologi uppfyller de höga patenterbarhetskraven i USA
och stärker vår position i pågående kommersiella dialoger.”

Som tidigare kommunicerat genomför Attana en strategisk översyn av sin IP-portfölj med
målet att maximera aktieägarvärde, bland annat genom potentiella licensieringar och
partnerskap. Det amerikanska godkännandet inför patentbeviljande utgör ett viktigt steg i
detta arbete och bidrar till att stärka bolagets internationella immateriella tillgångar.

 

För ytterligare information, kontakta:

Anna Hellergård

VD Attana AB
ir@attana.com

+46 708862306

Styrelsen för Attana AB bedömer att informationen i detta pressmeddelande ej är av
kurspåverkande karaktär men att det alltjämt är av betydande vikt att enhetligt via
offentliggörandet kommunicera informationen till bolagets intressenter.

Om Attana

mailto:ir@attana.com


Attana AB grundades 2002 med idén att effektivisera forskning och utveckling av nya
läkemedel genom biologisk interaktionskarakterisering i realtid. Baserat på sina
patenterade teknologier säljer bolaget uppdragsforskning och egenproducerade
analysinstrument samt ett in vitro diagnostiskt (IVD) verktyg, Attana Virus Analytics (AVA),
till läkemedelsbolag, bioteknikföretag och akademiska institutioner. Mer information om
Attanas forskningstjänster och produkter finns på www.attana.com eller kontakta
sales@attana.com
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